
3 číslo dodatku č. 4 objednatele: 150238

***

DODATEK Č. 4

ke smlouvě o dílo č. objednatele 1311775, č, zhotovitele D4/9/2020, ze dne 19. 3. 2020 uzavřené podle 
§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„Občanský zákoník“),

pro akci. „11/399 křiž, s 111/39911 - Dalešice - křiž, s 11/351“

Číslo smlouvy objednatele: 1311775
Číslo smlouvy zhotovitele: D4/9/2020

Číslo dodatku č.1: 138384
Číslo dodatku č.2: 141935
Číslo dodatku č.3 148776

Smluvní strany

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, hejtmanem
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana
Zástupce pro věci technické: Ing. Miroslav Dokulil, Ing. Stanislav Juránek
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
4 200 541 643/6800

IČO: 70890749
(dále jen „Objednatel“)

Zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17819
(dále jen „Zhotovitel“)

1.2. Zhotovitel: Metrostav Infrastructure a.s.
se sídlem: Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8
zastoupený: Ing. Zdeňkem Ludvíkem, předsedou představenstva, a Ing. Markem 

Steinerem, místopředsedou představenstva
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 107-82140217/0100
IČO:
DIČ:

24204005
CZ24204005

(dále společně též jen „Smluvní strany“)

I. Preambule
Smluvní strany se, v souladu s ust. § 222, odst. 6, zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, dohodly na této nepodstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Strana 1 (celkem 3)



Číslo dodatku č. 4 objednatele: 150238

Smluvní strany se dohodly na změně níže uvedených ujednání smlouvy o dílo pro akci: „11/399 křiž, 
s 111/39911 - Dalešice - křiž, s 11/351“, č. Objednatele 1311775, č. Zhotovitele D4/9/2020, ze dne 19. 3. 
2020, ve znění dodatku č. 1 ze dne 7. 8. 2020, dodatku č. 2 ze dne 30. 11. 2020 a dodatku č. 3 ze dne 
29. 10. 2021 (dále jen „Smlouva“), a to z následujícího důvodu:

Na základě skutečně provedeného množství, průběžně zajišťovaného a předkládaného TD a 
objednateli je nutno skutečně provedené množství smluvně upravit. Jednotlivé změny jsou popsány 
v Evidenčních listech změny stavby.

II. Změny smlouvy

S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na: 

1) změně článku 4 odst. 4.3. Smlouvy původního znění:

4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:
cena celkem bez DPH:................................  89 663 229,47 Kč
DPH 21%:.......................................................................  18 829 278,19 Kč
cena celkem včetně DPH: .................................................108 492 507,66 Kč
(slovy: osmdesátdevětmilonůšestsetšedesáttřitisícdvěstědvacetdevět korun českých 
čtyřicetsedm haléřů bez DPH)

které se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:
cena celkem bez DPH:......................................................100 043 124,99 Kč
DPH 21%:.......    .....21 009 056,25 Kč
cena celkem včetně DPH:................................................ 121 052 181,24 Kč
(slovy: stomilionůčtyřicettřitisícstodvacetčtyři korun českých devadesátdevět haléřů bez 
DPH)

III. Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

2) Tento dodatek č. 4 ke Smlouvě je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží 
2 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 2 vyhotovení. Každé vyhotovení má platnost originálu. Dodatek 
č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění dodatku 
č. 4 v registru smluv.

Strana 2 (celkem 3)



Číslo dodatku č. 4 objednatele: 150238

3) Osoby uzavírající tento dodatek č. 4 za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku č. 4, v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu 
neurčitou.

V Jihlavě dne 31.1. 2022

Za Objednatele:

(, i
//Mu //W V " ///--- --------

Ing. Miroslav Houška 
náměstek hejtman

■ ' 1"9 i 4 HKrajVysocina I I
akoa1aa2sz,sm01Mte I I

V Praze dne 31. 1. 2022

Za Zhotovitele: /
/

A / 1 A
/ U ý / 1 \

Ing/ZdpAkiudN ' 
předseajpředstavestva 1
Me^sf^ Infrastructure a/s. 

//_ 

hg. Marek Steiner
místopředseda představenstva
Metrostav Infrastructure a.s.

iMtetreež ‘ ; 5 6483/*, - g,i "wdf • z„ • K d 2240/0 . : ou t)u •-reh e 8
IC 242 04 005

(004)

Strana 3 (celkem 3)


